- (5) Σοῦ δεστ.  
 (6) Ἡ χεῖρ σου.  
 (7) Ἐαυτόν, etc.  
 (8) Ἀληθινὸν φῶς ἐπιδῆναι ἐν ταύτῃ.

22. Et nox sicut dies illuminabitur :  
 23. Sicut tenebrae ejus, ita et lumen ejus.  
 24. Quia tu possedisti renes meos :  
 25. Suscepisti me de utero matris meae.  
 26. Confitebor tibi, quia terribiliter magnificatus es :  
 27. Mirabilia opera tua, et anima mea cognoscit nimis.  
 28. Non est occultatum os meum a te,  
 29. Quod fecisti in occulto,  
 30. Et substantia mea in inferioribus terrae :  
 31. Imperfectum meum viderunt oculi tui.  
 32. Et in libro tuo omnes scribentur :  
 33. Dies formabuntur, et nemo in eis.  
 34. Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui, Deus :  
 35. Nimis confortatus est principatus eorum.

- A 22. Καὶ νύξ ὡς ἡμέρα φωτισθήσεται ·  
 23. Ὡς τὸ σκότος αὐτῆς, οὕτω καὶ τὸ φῶς αὐτῆς.  
 24. Ὅτι σὺ ἐκτήσω τοὺς νεφρούς μου ·  
 25. Ἀντελάβου μου ἐκ γαστρὸς μητρὸς μου.  
 26. Ἐξομολογήσομαι σοί, ὅτι φοβερῶς ἐθαυμάστωθης.  
 27. Θαυμάσια τὰ ἔργα σου, καὶ ἡ ψυχὴ μου γινώσκει σφόδρα.  
 28. Οὐκ ἐκρύβη τὸ ὁστοῦν μου ἀπὸ σοῦ,  
 29. Ὅ ἐποίησας ἐν κρυφῇ,  
 30. Καὶ ἡ ὑπόστασις μου ἐν τοῖς κατωτάτοις τῆς γῆς.  
 31. Τὸ ἀκατέργαστόν μου εἶδον οἱ ὀφθαλμοὶ σου.  
 32. Καὶ ἐπὶ τὸ βιβλίον σου πάντες γραφήσονται ·  
 33. Ἡμέρας πλασθήσονται, καὶ οὐδεὶς ἐν αὐτοῖς.  
 34. Ἔμοι δὲ λίαν ἐτιμήθησαν οἱ φίλοι σου, ὁ Θεός ·  
 B 35. Λίαν ἐκραταιώθησαν αἱ ἀρχαὶ αὐτῶν.

## ATHANASII INTERPRETATIO.

22. Et quæ in peccatis ægrotat anima sublevata in baptismo, veluti dies illuminabitur, exorientem te in ipsa.

23. Ita enim omnis anima illuminata a te, imitatur in baptismo triduum mortis tuæ et resurrectionis, noctem atque diem.

24. Quia tu redemisti omnem meam virtutem pretioso tuo sanguine.

25. Adjutorem mihi dedisti statim a lavacro Spiritum sanctum tuum.

26. Tradam totum me ipsum tibi, quia excellenter glorificatus es.

27. Admirationis plenæ sunt passiones tuæ, et anima mea credit in ipsis usque in finem.

28. Non despiciatur a te infirmitas animæ meæ,

29. Et substantia ipsius inveterata in peccatis.

30. Renovasti enim me in occulto, hoc est in baptismo, cor meum.

31. Corruptelam, et inutilitatem mentis meæ non despexisti, sed ei providisti.

32. Et qui digni facti sunt baptismo tuo, omnes in libro vitæ scripti sunt in cælis.

33. In luce baptismi renovantur, et nemo alius illic, nisi tu solus in ipsis.

34. Mihi autem deinceps honorabiles sunt apostoli tui, ad quos dixisti : Vos amici estis.

35. Fortiter dominata est potentia prædicationis eorum.